a. nobis nddidi. b. ut addidi,

1. Henrico, antea abbate Humolariensi (d. Noviomensis). Y. Gall.

Chr. IX 230.

270 GREGORII VII REGISTRI IV 20.

1077 minus obedientem inveneris, tu ipse, fultus nostra auctoritate,

eos absolvas. Et abbatem illum, qui praefatum monasterium sancti

Remigii nefanda ambitione occupasse dicitur, ita commoneas : ut

aut in partibus illis confratri nostro Hugoni venerabili Diensi

episcopo, cui vices nostras commisimus, aut aliis legatis nostris,

si eos in Gallia synodum celebraturos cognoverit, se repraesen-

tare pro reddenda ratione sui introitus nullatenus praetermittat,

aut ad nos in proxima festivitate omnium sanctorum^ veniat;

commonitis etiam fratribus eiusdem monasterii, qui adversus

eum de causa illicitae subreptionis suae in abbatiam conquerun-

tur, ut et ipsi secundum praescriptam terminationem ad discu-

tiendum hoc negocium se praesentes exhibeant.

Item relatum nobis est, Cameracenses hominem quendam^

flammis tradidisse, eo quod, symoniacos et presbyteros fornica-

tores missas non debere celebrare et quod illorum officium mi-

nime suscipiendum foret, dicere ausus fuerit. Quod quia nobis

valde terribile et, si verum est, omni rigore canonicae severi-

tatis vindicandum esse videtur, fraternitatem tuam sollicite huius

rei veritatem inquirere ammonemus. Et si eos ad tantam cru-

delitatem impias manus suas extendisse cognoveris, ab introitu

et omni communione ecclesiae auctores pariter et complices hu-

ius sceleris separare non diiferas; et nobis huius rei certitudi-

nem, nec non quicquid de superioribus causis effectum fuerit,

per litteras tuas quam citissime possis indicare stude.

De cetero rogamus te et multum admonemus: ut omnibus

confratribus et coepiscopis tuis per totam Franciam ex aposto-

lica auctoritate significes, quatenus et illi" sacerdotibus, qui a

turpitudine fornicationis cessare noluerint, omne officium sacris

altaribus ministrandi penitus interdicant, et tu ipse in omni loco

et conventu id praedicare non cesses. Et si in hac re aut epi-

scopos tepidos aut illos, qui sacrorum ordinum nomen et offi-

cium indigne pro supra dictis criminibus usurpare praesumunt,

rebelles esse cognoveris, omni populo, ne eorum ulterius ofticium

a. illis cod.

1. Nov. 1. 2. Ramihrdum. V. Chronicon S. Andreae castri Camerac.

in 3, Mon. Germ. SS. VII 540.
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suscipiat, ex parte beati Petri et Dostra apostolica auctoritate 1077

r.
. 1 j X- Mart. 25

ubique interdicas; ut vel hoc modo conmsi ad emendationem